ДУМА
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 29  декабря 2023  г.
	ст. Алексеевская
	№  52/156

	(место принятия)

Об утверждении бюджета

Алексеевского сельского поселения

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Положением о бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении Алексеевского муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением Думы Алексеевского сельского поселения от 28 ноября 2019 г. № 3/17, руководствуясь, Уставом Алексеевского сельского поселения, Дума Алексеевского сельского поселения р е ш и л а:
           1. Утвердить бюджет Алексеевского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
	Глава Алексеевского

сельского поселения
	________________________
	Н. А. Голубева